UBND HUYỆN NÚI THÀNH CỘNG HÒA XÃ HỘI CHỦ NGHĨA VIỆT NAM

TRƯỜNG THCS CHU VĂN AN Độc lập – Tự do – Hạnh phúc

Số: 10/TB-CVA Tam Xuân II, ngày 30 tháng 12 năm 2024

THÔNG BÁO

Xếp loại mức độ hoàn thành nhiệm vụ  - Năm 2024

1. Đối tượng hưởng: Là viên chức biên chế hưởng lương từ ngân sách

(Không kể hợp đồng, bảo vệ)

2. Số lượng viên chức biên chế:03 người.

3. Danh sách đánh giá viên chức cuối năm học 2023-2024:

TT Họ và tên
Đánh giá mức độ

HTNV

Hệ số

thưởng (so

với mức tiền

thưởng định

kỳ cơ sở)

Ghi chú

1 Đoàn Thị Kim Huệ HTXSNV

2 Nguyễn Thị Kiều Diễm HTXSNV

3 Trần Thị Trang HTXSNV

4 Nguyễn Thị Hương HTXSNV

5 Đặng Thị Hoài Phương HTXSNV

6 Trần Thị Bích Hạnh HTXSNV

7 Phan Thị Cẩm Vân HTXSNV

8 Trương Thanh Tuấn  HTTNV

9 Nguyễn Thị Nghĩa HTTNV

10 Phan Thị Trâm HTTNV

11 Nguyễn Thanh Lâm HTTNV

12 Doãn Thị Duyên HTTNV

13 Trương Văn Tự HTTNV

14 Phạm Phú Lộc HTTNV

15 Trần Thị Thanh Thu HTTNV

16 Trần Quý Phú HTTNV

17 Doãn Thị Nga HTTNV

18 Võ Như Pháp HTTNV

19 Đỗ Thị Hẹn HTTNV

20 Trần Thị Lệ Diễm HTTNV

21 Châu Thị Hiền HTTNV

22 Đoàn Thị Ngọc Trâm HTTNV

23 Nguyễn Thị Hoa Lài HTTNV

24 Trương Thị Sen HTTNV

25 Đinh Thị Ái Vân HTTNV

26 Nguyễn Thị Diệu Phú HTTNV

27 Lê Thị Thúy Diễm HTTNV

28 Lê Thị Thu Ba HTTNV

29 Đỗ Vinh HTTNV

30 Mai Văn Hòa HTTNV

31 Nguyễn Thị Thanh Phụng HTTNV

32 Nguyễn Thị Tuyến HTTNV

33 Võ Thị Bông Hồng HTTNV

34 Đỗ Hồng Bảo Thiên HTTNV

35 Nguyễn Thị Huyền Trang HTTNV

Tổng cộng danh sách này gồm có: 35 người. Trong đó:

- Hoàn thành xuất sắc nhiệm vụ:  07 người

-  Hoàn thành tốt nhiệm vụ:  28 người

- Hoàn thành nhiệm vụ:   0 người

Nơi nhận:
        - Phòng Tài chính (để báo cáo)
        - Phòng nội vụ (để báo cáo)
        - Lưu: VT.